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Wyróżnienia Rektora Uniwersytetu Warszawskiego dla

pracowników WNE UW

9 pracowników Wydziału znalazło się na liście osób, które otrzymały wyróżnienie

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego za osiągnięcia naukowe i dydaktyczne, które

przyczyniają się do rozwoju i wzrostu prestiżu UW:

dr hab. Katarzyna Kopczewska, prof. ucz.

prof. dr hab. Andrzej Cieślik

prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski

dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz.

dr Ewa Zawojska

dr Przemysław Kusztelak

dr hab. Robert Ślepaczuk

dr Jan Witajewski-Baltvilks

dr hab. Jan Fałkowski, prof. ucz.

więcej informacji

Posiedzenie Rady Pracodawców WNE UW 2021
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16 kwietnia 2021 r. odbyło się doroczne spotkanie z członkami Rady Pracodawców

Wydziału  Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Tegoroczne spotkanie

dotyczyło bieżącej sytuacji absolwentów na rynku pracy oraz wzmocnienia kompetencji

i pozycji studentów i  absolwentów WNE poprzez organizację praktyk i programów

stażowych.

Zachęcamy do zapoznania się z podsumowaniem spotkania

Nowi Kierownicy Katedr WNE UW

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała powołanie  kierowników katedr i zakładów

w kadencji 2021-25. Dziekan WNE UW dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz. powołała

na stanowiska:

Kierownika Katedry Ekonomii Ludności i Demogra�i – dr hab. Agatę Górny, prof.

ucz.

Kierownika Katedry Ekonomii Politycznej – dr. hab. Łukasza Hardta, prof. ucz.

Kierownika Katedry Finansów i Rachunkowości – prof. dr. hab. Janusza Kudłę

Kierownika Katedry Finansów Ilościowych – dr. hab. Roberta Ślepaczuka

Kierownika Zakładu Historii Gospodarczej – dr. hab. Macieja Tymińskiego

Kierownika Katedry Innowacji i Rozwoju – dr. hab. Krzysztofa Szczygielskiego

Kierownika Katedry Makroekonomii i Teorii Handlu Zagranicznego – dr. hab. Jana

Hagemejera, prof. ucz.
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Kierownika Katedry Mikroekonomii – dr Ewę Zawojską

Kierownika Katedry Ekonomii Edukacji i Pracy – dr. hab. Leszka Wincenciaka

Kierownika Katedry Statystyki i Ekonometrii – dr. hab. Jerzego Mycielskiego

Kierownika Katedry Transformacji Technologicznej – dr hab. Katarzynę

Śledziewską, prof. ucz.

Kierownika Katedry Zarządzania i Technologii Informacyjnych – dr hab. Renatę

Gabryelczyk, prof. ucz.

I edycja Warsaw Econometric Challenge

24 kwietnia 2021 r.  odbyła się I edycja Warsaw Econometric Challenge.  Zadaniem

zespołów studenckich biorących udział w konkursie, było napisanie w ciągu 24 godzin

artykułu naukowego na zadany temat. 

Najlepiej z zadaniem dotyczącym platformy Spotify, poradziła sobie drużyna w składzie:

Szymon Lis , Michał Woźniak , Maciej Wysocki oraz Mateusz Kijewski.

Konkurs jest inicjatywą pracowników naukowych WNE UW: dr. Marcina Chlebusa z

Katedry Finansów Ilościowych WNE UW oraz dr. Janusza Gajdy i dr. Rafała Woźniaka z

Katedry Statystyki i Ekonometrii WNE UW.

Uchwały Rady Wydziału

Na posiedzeniu w dniu 5 maja br. Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wnioski o

zatrudnienie:

dr. Rana Umair Ashrafa na stanowisku adiunkta w Katedrze Zarządzania i

Technologii Informacyjnych (w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych)

dr. Bartłomieja Dessoulavy-Śliwińskiego na stanowisku adiunkta w Katedrze

Zarządzania i Technologii Informacyjnych  (w grupie pracowników

dydaktycznych)

dr Aleksandry Wiśniewskiej na stanowisku adiunkta w Katedrze Mikroekonomii

(w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych)



dr. Zbigniewa Szkopa na stanowisku adiunkta w Katedrze Mikroekonomii (w

grupie pracowników badawczo-dydaktycznych)

dr Beaty Rogowskiej-Rajdy w Katedrze Finansów i Rachunkowości (w grupie

pracowników badawczo-dydaktycznych)

dr Doroty Mirowskiej-Wierzbickiej w Katedrze Finansów i Rachunkowości (w

grupie pracowników dydaktycznych)

Na posiedzeniu w dniu 5 maja br. Rada Wydziału przyjęła Uchwałę o wysokości opłat

za usługi edukacyjne dla doktorantów-cudzoziemców studiujących na zasadach

odpłatności w roku akademickim 2021/2022

Zatrudnienie na WNE - nowe konkursy

Do 20 maja 2021 r. trwa nabór zgłoszeń w konkursie na stanowisko adiunkta w grupie

pracowników badawczych do pracy w projekcie naukowym „Zmiany na rynku pracy

wywołane globalizacją i zmianą technologiczną a płodność" (LABFER) �nansowanym

przez Europejską Radę Nauki (ERC Consolidator Grant), realizowanym pod kierunkiem

dr hab. Anny Matysiak, prof. ucz.

Szczegóły w ogłoszeniu.

Do 15 maja  2021 r.  trwa nabór zgłoszeń w konkursach na stanowiska naukowe na

Wydziale Nauk Ekonomicznych. w zakresie ekonomii i �nansów na stanowiskach:

adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dziedzinie

bankowości i rachunkowości

profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych

adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych w dziedzinie bankowości i

rachunkowości

adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dziedzinie

makroekonomii i ekonomii ilościowej

adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych w dziedzinie makroekonomii i

ekonomii ilościowej

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie.

Podczas posiedzenia w dn. 05.05.2021 r. Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała

wniosek o otwarcie konkursu na stanowiska:

adiunktów (liczba stanowisk: 2) w ramach programu IDUB działania I.3.9

„Mobilność i nierówności przez pryzmat nowych cyfrowych źródeł danych"

(kierownik: dr hab. Michał Brzeziński, prof. ucz.)
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Nowi pracownicy Wydziału

Serdecznie witamy w zespole Wydziału Nauk Ekonomicznych UW:

Panią mgr inż. Joannę Wieczerzyńską-van Baarle - nowego pracownika Sekcji

ds. Badań i Publikacji 

Panią Iwonę Bogacz - nowego pracownika Sekcji ds. Badań i Publikacji

Panią mgr Paulinę Bujalską - nowego pracownika Dziekanatu Studiów

Panią mgr Annę Wieczorek - nowego pracownika Dziekanatu Studiów

Granty, konkursy badawcze

Trwa nabór zgłoszeń do udziału w konkursach „Nowe Idee”, realizowanych w ramach

Programu "Inicjatywa Doskonałości. Uczelnia Badawcza".

Celem konkursów jest wsparcie projektów badawczych związanych tematycznie z

Priorytetowymi Obszarami Badawczymi:

POB II: "U podstaw mikro i makro świata"

POB III: "Wyzwanie petabajtów"

POB V: "W poszukiwaniu regionalnych rozwiązań dla globalnych wyzwań"

Szczegółowe informacje o konkursach dostępne są na stronie.

Do 1 czerwca 2021 r. przyjmowane są zgłoszenia na prowadzenie kursów Uniwersytetu

Otwartego UW w I trymestrze roku akademickiego 2021/2022. 

Szcegóły są dostępne na stronie.

Do 13 czerwca br. przyjmowane są zgłoszenia do 21. edycji konkursu Nagród

Naukowych POLITYKI. Konkurs przeznaczony jest dla młodych naukowców,

prowadzących ambitne i ważne społecznie projekty badawcze.

Informacje o konkursie dostępne są na stronie: www.polityka.pl/stypendia

Trwa nabór wniosków do  Programu im. Mieczysława Bekkera  oraz  Programu im.

Stanisława Ulama  Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej. Obie inicjatywy mają

na celu wsparcie międzynarodowej mobilności badawczej. 

Szczegółowe informacje o konkursach dostępne są tutaj.
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W trybie ciągłym trwa nabór w ramach wewnętrznego systemu grantowego, który ma

wspomóc wspieranie rozwoju i wzrostu potencjału badaczy UW. Finansowane będą

projekty mające na celu:

podniesienie potencjału badawczego pracowników UW

wspomaganie aktywności publikacyjnej w modelu open access.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie IDUB UW.

Informacje dodatkowe

Serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniach informacyjnych dotyczących

składania wniosków w konkursach „Nowe Idee”  Programu Inicjatywa Doskonałości

Uczelnia Badawcza UW.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie.

Pracownicy i  studenci  Uniwersytetu Warszawskiego,  wyjeżdżający za granicę,

członkowie  ich rodzin oraz osoby towarzyszące  mogą na okres wyjazdu

na  preferencyjnych warunkach przystąpić  do ubezpieczenia kosztów leczenia

i  assistance poza granicami RP oraz bezpieczenia: NNW, OC i Bagażu w STU  ERGO

Hestia SA.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie.

Uprzejmie przypominamy, iż w przypadku skierowania kogoś z Państwa na

kwarantannę prosimy o niezwłoczny kontakt z Panią Ewą Stachowską. W takiej

sytuacji, istnieje możliwość uzyskania zgody na pracę zdalną, co wiąże się z

utrzymaniem wynagrodzenia w wysokości 100% za czas kwarantanny.

Zaproszenia

12 maja 2021 r. odbędzie się inauguracyjne seminarium cyklu Digital Europe Economic

Seminars, stanowiącego uzupełnienie seminariów "Cyfryzacja pod lupą nauki",

organizowanego przez DELab UW – Digital Economy Lab.

Spotkania moderować będzie dr Wojciech Hardy z Katedry Transformacji

Technologicznej WNE UW.

Podczas seminarium dr Christian Handke   z Uniwersytet u Erazma w Rotterdamie

wygłosi referat pt.  "Compensation Systems to Fix Copyright Conundrums: The

Cultural Economics Perspective". 
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Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami na stronie.

Wydział Nauk Ekonomicznych zaprasza do udziału w XVI edycji konferencji - Warsaw

International Economic Meeting (WIEM). Biorąc pod uwagę wciąż niepewną sytuację

w zakresie pandemii COVID-19, Konferencja WIEM 2021 roku zostanie zorganizowana

jako wydarzenie on-line.

Konferencja odbędzie się w dniach  24-25 czerwca 2021 r., a jej gościem honorowym

będzie w tym roku  Prof. Wojciech Charemza  (University of Leicester), który wygłosi

wykład w pierwszym dniu Konferencji (24 czerwca).

Zapraszamy do składania badań we wszystkich dziedzinach ekonomii, ze szczególnym

uwzględnieniem makroekonomii, handlu międzynarodowego, ekonomii pracy, edukacji,

mikroekonomii, �nansów i ekonometrii.

Szczegółowe informacje dostępne są w Call for Papers.

Wydział Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego zaprasza do udziału we

współorganizowanej przez Wydział 3. edycji Konferencji  Warsaw Money-Macro-

Finance Conference.

Wydarzenie pierwotnie planowane na rok 2020, odbędzie w dniach 3-4 czerwca 2021

r.  w formule zdalnej, ze szczególnym udziałem  Prof.  Emi Nakamury  (University of

California) oraz Prof. Jordi Galí (University of Barcelona).

Zapraszamy wszystkich, a w szczególności młodych ekonomistów

do  przesyłania  referatów  ze wszystkich dziedzin makroekonomii i �nansów, w tym

polityki pieniężnej i �skalnej, analizy cykli koniunkturalnych, równowagi ogólnej, teorii

wzrostu czy analizy �nansowej.

Szczegółowe informacje dostępne są w zaproszeniu.

W ramach Interdyscyplinarnego Centrum Badań nad Rynkiem Pracy i Rodziną LABFAM

WNE UW, prowadzącego badania nad  rynkiem pracy, nierównościami społecznymi

oraz demogra�ą i  dobrobytem rodzin, prowadzone są cotygodniowe spotkania

"LABFAM Seminar Series".

każdy wtorek, w godz. 13.00 - 14.00

szczegółowy gra�k spotkań dostępny jest na stronie

ul. Długa 44/50, 00-241 Warszawa

promocja@wne.uw.edu.pl

www.wne.uw.edu.pl
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